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40900033935
40900033672
40900033634
40900039389
40900034127
40900028402
40900029291
40900028718
40900028883
40900029215
40900031915
40900031737
40900031775
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40900028690
40900029319

ZVERINATA TIESU IZPILDITAJA AGRITA KANEPE

ZVERINATA TIESU IZPILDITAJA AGNESE CELHERTE-OZOLA
ZVERINATA TIESU IZPILDITAJA AGNESE BIKE

ZVERINATA TIESU IZPILDITAJA AELITA MEIMERE

ZVERINATA TIESU IZPILDITAJA AELITA MEIMERE

ZVERINATA NOTARE ZITA DOMBROVSKA (LIQUIDATED 01.09.2023)
ZVERINATA NOTARE ZENTA RELINA

ZVERINATA NOTARE ZANE ANKRAVA

ZVERINATA NOTARE VITA KREKLE-MUIZNIECE

ZVERINATA NOTARE VINETA NOVICKA

ZVERINATA NOTARE VALDA VAIVARA (LIQUIDATED 04.11.2020)
ZVERINATA NOTARE SKAIDRITE KRUMINA (LIQUIDATED 13.01.2023)
ZVERINATA NOTARE SARMITE ORLOVSKA

ZVERINATA NOTARE SANTA TERJOHINA

ZVERINATA NOTARE SANDRA STIPNIECE

ZVERINATA NOTARE SANDRA ROMANE

ZVERINATA NOTARE SANDRA LOGINA

ZVERINATA NOTARE SANDRA JAKUSENOKA

ZVERINATA NOTARE SANDRA EILANDE

ZVERINATA NOTARE RENATE RONE
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